

DIYARBAKIR ŞUBEMİZDEN

4-5 Şubat 2006 tarihlerinde Diyarbakır Şube 4. Dönem Olağan Genel Kurulu yapıldı. 3. dönem Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ Genel Kurul'daki açılış konuşmasında;

TMMOB ve bağlı meslek odalarının mesleki demokratik kitle örgütleri olarak meslek ve üyelere ilişkin amaçları ile kamu (toplum) ve ülke yararına hedefleri olduğunu belirterek; mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının, yaşadığımız ülkenin ekonomik sosyal politikalarının bir sonucu olduğunu, meslek örgütü olarak kendi meslek alanımızla ilgili sorunlarla yoğunlaşırken, toplumsal üretim sürecinde ortaya çıkan ve meslek alanlarımızı ilgilendiren



diren tüm sorunlar odalarımızın yani yönetim kurullarının çalışma programlarının maddeleri arasında yerini aldığını ifade etti.

Ayrıca; bölgede (Ortadoğu) yaşanan en temel sorun olan işsizlik, yoksulluk, Kürt sorunu, demokratikleşme ve ifade özgürlüğü konularında dış dayatmalarla bazı taahhütler verilmesine rağmen uygulamada önemli bir mesafe kat edilmediğini, özellikle Kürt sorununun demokratik çözümü yerine, inkar ve güvenlik politikalarında ısrar, yaşanan çatışma süreci, işsizlik, yoksulluk, insan hak ihlalleri ve anti-demokratik uygulamalara zemin hazırlandığı ifade etti.



18-19 Şubat 2006 tarihlerinde Diyarbakır'da, Odamız Diyarbakır Şubesinde içinde bulunduđu Hasankeyfi Yaşatma Girişimi tarafından "Hasankeyfi Yaşatma Sempozyumu" yapıldı. Sempozyumun ilk gününde, üyemiz TMMOB Diyarbakır İKK Sekreteri Fahrettin ÇAĞDAŞ'ın oturum başkanlığını yaptığı "Hasankeyf ve İlısu Barajı: Çevre, Enerji ve İnsan Bağlamında" konulu oturumda Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Tahir ÖNGÜR'de bir sunum yaptı.



16.03.2006 tarihinde TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri ile Ergani Belediyesi arasında, Ergani Belediyesi mücavir alan sınırları içinde inşa edilecek yapılarda, mesleki denetimin TMMOB Bileşenleri tarafından yürütülmesi amacı ile bir protokol imzalanmıştır.

Bu protokol Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası Diyarbakır Şube Başkanları ile Ergani Belediye Başkanı Nadir BİNGÖL tarafından imzalanmıştır. Odamızı temsilen Şube Başkanımız M.Şefik İMA-MOĞLU'nun imzaladığı bu protokol ile, ilçede yapılacak bütün yapılarda zemin etüt raporu ve Oda vizesi isteneceđi taahhüt edilmiştir.

hendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası Diyarbakır Şube Başkanları ile Ergani Belediye Başkanı Nadir BİNGÖL tarafından imzalanmıştır. Odamızı temsilen Şube Başkanımız M.Şefik İMA-MOĞLU'nun imzaladığı bu protokol ile, ilçede yapılacak bütün yapılarda zemin etüt raporu ve Oda vizesi isteneceđi taahhüt edilmiştir.

İZMİR ŞUBEMİZDEN

28.01.2006 Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 8. Olađan Genel kurulu toplantısına 78 üyemiz katılmıştır.

29.01.2006 tarihinde şube seçimlerinde 278 üyemiz oy kullanarak katılım sağlamıştır.

02.02.2006 tarihinde seçim kurulundan gelen mazbata, Genel Kurul Divan Başkanı Prof. Dr. Eran NAKOMAN tarafından asil ve yedek yönetim kurulu üyelerine şube binasında düzenlenen küçük bir törenle takdim edilmiştir.

7 fiubat 2006 tarihinde Şube Başkanı Hasan BAYKAL, II.Başkan Hakkı Batur DE-

